
 

  

  

 

 

  15 marzo 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

8.11. Richiesta riassegnazione di una posizione per professore associato 
per il settore scientifico disciplinare MED/38 presso il Dipartimento Materno 
infantile e scienze urologiche da bandire ai sensi dell’art. 18 comma 4 della 
L. n. 240/2010 

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 92/22 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la delibera n. 195 del 25 giugno 2020 con la quale il Consiglio di 
Amministrazione ha attribuito due posizioni per professore associato, da 
bandire ai sensi dell’art. 18, comma 4 della L. n. 240/2010, al Dipartimento 
Materno infantile e scienze urologiche; 

• Visto il D.R. n. 3208 del 16 dicembre 2020 con cui è stata bandita la 
procedura per professore associato ai sensi dell’art. 18, comma 4 delle 
L. n. 240/2010 per i settori scientifico disciplinari MED/24 e MED/38, per 
il Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche con codice 
2020PAE011; 

• Vista l’approvazione atti della sopra menzionata procedura concorsuale 
relativamente al SSD MED/38 di cui al D.R. n. 2317 del 1° settembre 2021, 
da cui risulta vincitore il prof. Pietro Merli; 

• Vista la comunicazione inviata via pec dal prof. Merli il 2 marzo 2022;  

• Vista la nota del 3 marzo 2022, prot. n. 21210, con la quale il Direttore del 
Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche ha chiesto la 
riattribuzione della posizione derivante dalla procedura concorsuale 
sopra indicata (codice 2020PAE011); 

• Vista la nota del 9 marzo 2022, prot. n. 23269, con la quale il prof. Merli è 
invitato a prendere servizio il 31 marzo 2022; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 

di riattribuire, subordinatamente all’acquisizione della formale rinuncia del 
prof. Pietro Merli alla presa di servizio in qualità di vincitore della procedura 
indicata in premessa e comunque in data successiva al 31 marzo 2022, al 
Dipartimento Materno infantile e scienze urologiche la posizione per 
professore associato per il settore scientifico disciplinare MED/38, da 
bandire ai sensi dell’art. 18, comma 4 della L. n. 240/2010, derivante dalla 
procedura di cui al D.R. n. 3208 del 16 dicembre 2020 (codice 2020PAE011). 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


